

METALDEN MAMUL SOFRA VE MUTFAK EŞYALARI

➤ 2018 Aralık Ayı Değerlendirmesi

Aralık 2017			Aralık 2018			DEĞİŞİM %		
MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
15.511.410	68.222.445	4,40	15.622.369	65.414.870	4,19	%0,72	%-4,12	%-4,80

2018 Aralık ayında metalden mamul sofrta ve mutfak eşyaları ihracatı 2017 yılı aynı ayına kıyasla değer olarak %4,12 azalrak 65,4 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Miktar olarak %0,72'lik artma ve birim fiyatta %4,80'lik azalma olmuştur.

Ürünler	ARALIK 2017			ARALIK 2018			Değişim %		
	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
06-DEMİR-ÇELİK YEMEK PİŞİRME CİHAZLARI (OCAKLAR...) (732111,732112,732119)	6.990.983	26.092.304	3,73	6.984.167	25.853.961	3,70	-0,10	-0,91	-0,82
07-DEMİR/ÇELİKTEN EV İŞLERİNDE KULLANILAN EŞYA VE AKSAMI (7323)	5.438.567	24.532.263	4,51	5.547.970	23.037.829	4,15	2,01	-6,09	-7,94
08-BAKIRDAN EV İŞLERİ İÇİN EŞYA, SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7418)	26.856	415.129	15,46	41.910	440.382	10,51	56,06	6,08	-32,02
09-ALUMİNYUMDAN EVDE KULLANILAN; SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7615)	2.910.499	15.925.241	5,47	2.852.196	14.414.872	5,05	-2,00	-9,48	-7,63
10-KESİCİ AĞIZLI BIÇAKLAR (8211)	37.314	338.125	9,06	27.738	307.749	11,09	-25,66	-8,98	22,44
11-SOFRA VE MUTFAK EŞYASI (8215)	74.784	644.932	8,62	123.660	1.109.385	8,97	65,36	72,02	4,03
12-YİYECEK/İÇECEK HAZIRLAMADA KULLANILAN ELLE İŞLEYEN MEKANİK CİHAZLAR (AĞIRLIK;10 KG) (8210)	32.408	274.451	8,47	44.730	250.692	5,60	38,02	-8,66	-33,82
Genel Toplam	15.511.410	68.222.445	4,40	15.622.369	65.414.870	4,19	%0,72	%-4,12	%-4,80

	Ülkeler	Değer (USD)		Değişim %
		2017 Aralık	2018 Aralık	
1	MISIR	10.308.811	10.153.688	%-1,50
2	İNGİLTERE	3.776.961	3.936.617	%4,23
3	SUUDİ ARABİSTAN	2.052.263	3.619.725	%76,38
4	ALMANYA	3.743.698	3.222.618	%-13,92
5	FAS	1.727.664	3.078.937	%78,21
6	FRANSA	3.452.682	2.914.943	%-15,57
7	LİBYA	930.211	2.806.162	%201,67
8	İTALYA	2.877.772	2.550.106	%-11,39
9	IRAK	3.306.091	2.307.468	%-30,21
10	CEZAYİR	2.070.719	1.818.894	%-12,16

Metalden mamul sofru ve mutfak eşyalarında Aralık ayında en çok ihracatımız Mısır'a gerçekleşmiştir ve 2017 yılı aynı ayla kıyaslandığında değerinde %1,50'lik azalma olmuştur.

➤ 2018 Ocak-Aralık Dönemi Değerlendirmesi

OCAK-ARALIK 2017			OCAK-ARALIK 2018			DEĞİŞİM %		
MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
162.294.722	694.105.259	4,28	176.453.916	755.356.627	4,28	%8,72	%8,82	%0,09

Ocak-Aralık 2018 dönemi metalden mamul mutfak ihracatı, bir önceki yıl aynı döneme kıyasla değer olarak %8,82 artarak 755,3 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Miktarda %8,72'lik ve birim fiyatta da %0,09'luk artış olmuştur.

ÜRÜN GRUBU	OCAK-ARALIK 2017			OCAK-ARALIK 2018			DEĞİŞİM %		
	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
06-DEMİR-ÇELİK YEMEK PİŞİRME CİHAZLARI (OCAKLAR...) (732111,732112,732119)	79.550.878	293.367.758	3,69	82.018.306	309.585.072	3,77	3,10	5,53	2,35
07-DEMİR/ÇELİKTEN EV İŞLERİNDE KULLANILAN EŞYA VE AKSAMI (7323)	53.479.471	235.783.096	4,41	59.398.579	254.072.132	4,28	11,07	7,76	-2,98
08-BAKIRDAN EV İŞLERİ İÇİN EŞYA, SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7418)	418.289	5.699.217	13,63	411.156	4.983.450	12,12	-1,71	-12,56	-11,04
09-ALUMİNYUMDAN EVDE KULLANILAN; SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7615)	27.016.211	145.237.954	5,38	32.473.625	171.497.544	5,28	20,20	18,08	-1,76
10-KESİCİ AĞIZLI BIÇAKLAR (8211)	368.591	3.327.939	9,03	485.408	3.574.452	7,36	31,69	7,41	-18,44
11-SOFRA VE MUTFAK EŞYASI (8215)	1.032.514	7.823.799	7,58	1.125.172	8.460.362	7,52	8,97	8,14	-0,77
12-YİYECEK/İÇECEK HAZIRLAMADA KULLANILAN ELLE İŞLEYEN MEKANİK CİHAZLAR (AĞIRLIK;10 KG) (8210)	428.768	2.865.496	6,68	541.669	3.183.615	5,88	26,33	11,10	-12,06
Genel Toplam	162.294.722	694.105.259	4,28	176.453.916	755.356.627	4,28	%8,72	%8,82	%0,09

OCAK – ARALIK 2018 Mutfak İhracatında İlk 10'da Yer Alan Ülkeler

Ülkeler	Değer (USD)		Değişim %
	2017 Ocak - Aralık	2018 Ocak - Aralık	
1 MISIR	80.065.635	108.122.085	%35,04
2 İTALYA	38.761.572	44.684.440	%15,28
3 SUUDİ ARABİSTAN	40.834.815	41.814.495	%2,40
4 ALMANYA	35.404.474	38.151.119	%7,76
5 FRANSA	37.857.632	37.741.691	%-0,31
6 İNGİLTERE	34.489.908	37.272.180	%8,07
7 ROMANYA	27.673.616	29.224.727	%5,61
8 CEZAYİR	34.351.702	26.697.166	%-22,28
9 IRAK	23.342.187	26.033.409	%11,53
10 FAS	17.299.981	23.310.660	%34,74